



**Remissyttrande över ansökan från Pysslingen  
Förskolor och Skolor AB om godkännande som  
huvudman för en fristående grundskola i Haninge  
kommun (Dnr 31-2012:544).**

**Förslag till beslut**

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta.

1. Överlämna remissvaret till kommunstyrelsen

Birgitta Dahlin  
Förvaltningschef

**Ärendets beredning**

Ärendet har beretts vid barn- och utbildningsförvaltningen.

**Ärendebeskrivning**

Pysslingen Förskolor och Skolor AB har ansökt hos Skolinspektionen om godkännande som huvudman för en fristående grundskola i Haninge kommun, med start höstterminen 2013.

Kommunen har beretts tillfälle att yttra sig över ansökan i enlighet med 2 kap 5§ skollagen (2010:800).

Yttrandet förväntas innehålla vilka konsekvenser en eventuell etablering av den fristående verksamheten skulle få för den egna kommunala verksamheten.

**Förvaltningens yttrande**

**Elevunderlag**

Pysslingen Förskolor och Skolor AB ansöker om att få starta grundskola för årskurserna F-6 med start höstterminen 2013. Det framgår av ansökan att tillstånd från skolinspektionen redan finns för skolår F-5 samt för fritidshem. De kommer också att starta en förskola i anslutning till skolverksamheten.

Enligt ansökan räknar Pysslingen Förskolor och Skolor AB med att skolan fullt utbyggd kommer att ha 250 elever.

Förvaltningens uppfattning är att etablering av en fristående grundskola i Haninge kommun inte skulle medföra påtagligt negativa följder för skolväsendet i Nynäshamns kommun.

### **Befintliga kommunala och fristående skolor i kommunen**

I Nynäshamns kommun finns 11 grundskolor med totalt ca 2550 elever åk 1-9.

Fyra av dem organiserar elever F-9, det är Gröndalsskolan och Viaskolan i Nynäshamns tätort, Sunnerbyskolan i Sorunda samt Vanstaskolan i Ösmo.

I Ösmo finns en fristående grundskola, Montessoriskolan Binomen, som bedriver verksamhet från förskoleklass till årskurs 3 för totalt 30 elever. En fristående skola är också under uppbyggnad i Jursta, norra kommundelen, för elever i årskurs 4-9 (årskurs 4-5 i startskedet).